לאור כל האמור לעיל, ולאחר שרשמתי בפני את הצהרת ב"כ המשיבה, על דעת הפרקליט המלווה את החקירה, לפיה
כתב יוגש ובסיומם נושא הערר נוספים מעבר לתקופת המעצר ימי מעצר יתבקשו שלושה היום פי מצב החקירה על

אישום נגד העורר ואחרים, מבלי שהדבר יהווה עילת מעצר, אני דוחה את הערר.

ניתנה והודעה היום ט"ו תמוז תשע"ה, 02/07/2015 במעמד ב"כ הצדדים והעורר.

אברהם טל , נשיא